
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  TuS Quelle R

I II III IV V VI Punkte

4 24 13 3 20 6

21

╳
12
21

6
14

7
15

8
17

10
19

11
20

Auszeit

19:17
19:20

Ende
11:24

B  VfB Schloß … S

I II III IV V VI Punkte

5 11 14 3 4 9

2515 10

12:17 4:10

0
8
25

1
10

2
12

4
13

6
20

7
23 Auszeit

0:4

S
A
T
Z

2

Start
11:27

B  VfB Schloß … R

I II III IV V VI Punkte

5 15 14 1 11 9

244

13:17

╳
13

2
17

5
23

9
24

10 12 Auszeit

13:15
13:20

Ende
11:54

A  TuS Quelle S

I II III IV V VI Punkte

4 24 25 3 20 6

2613

23:21

23:23
0
20

2
23

3
24

5
26

7 13 Auszeit

3:9
20:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:57

A  TuS Quelle S

I II III IV V VI Punkte

4 24 25 3 20 6

7

1 3 5 6 7
Auszeit

Ende
12:13

B  VfB Schloß … R

I II III IV V VI Punkte

5 15 14 3 11 10

154

6:7

╳
9

1
14

3
15

4 6 8
Auszeit

Wechsel
7:8

A  TuS Quelle S

I II III IV V VI Punkte

4 24 25 3 20 6

11

10 11
8 Auszeit

10:12
10:13

Bezirksliga 12 wU20
Frauen

B  VfB Schloß Holte vs. TuS Quelle A

Spiel 1 27.09.2025 11:00 Uhr

Gymnasium Schloß Holte-
Stukenbrock

33758 Schloß Holte-Stukenbrock

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VfB Schloß … 13/14

1 Warkentin, Mia X

3 Müller, Caroline X
4 Gurur, Cicek X
5 Carvalho, Jelina X
6 Mersch, IdaManou

7 Lillmannstöns, Mia-J…
8 Aklin, Ela
9 Kespohl, Nora X

10 ★ Oberhuber, Katja X
11 Brock, Emma X

12 Junker, Emma X
14 Baranova, Mariia X
15 Pescione, Lilli X

B  Libero

12 Junker, Emma X

B  Offizielle

C

A  TuS Quelle 7/14

3 Ziolkowski, Mia X
4 ★ Gafur, Dlara X
6 Matschke, Ida X

13 Berg, Carlotta X
20 Sahveranov, Juliana X
24 Tomaszewski, Lilly X
25 Afanasjevs, Vanessa X

A  Libero

A  Offizielle

T Jelinek, Michael E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  VfB Schloß … TuS Quelle A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 1 25 1 24 21 0 0 2
2 1 0 24 2 27 26 1 2 2
0 1 1 15 3 16 11 0 0 2

3 4 2 64 67 58 1 2 6
Start: 11:00 Ende: 12:13 Dauer: 1:13

Sieger: VfB Schloß Holte

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kluge, Patricia 1 Wüllner, Carolin
2 Schlüter, Zoé 2 Bielemeier, Jana

Schr. Simon, Jessica
Assist. Brockhagen, Carla

Dokument erstellt: 27.09.2025 14:28 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


