

Bezirksliga 12 wU20

Frauen

B VfB Schloß Holte vs. TuS Quelle A

Spiel 1

27.09.2025 11:00 Uhr

Gymnasium Schloß Holte-Stukenbrock 33758 Schloß Holte-Stukenbrock



					art :00	(A) TuS	Quell	le	R	En 11:	de :24	B	VfB S	Schloß		S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ē	Startaufstellung		Ŧ	4	24	13	3	20	6		5	11	14	3	4	9	
le lin	l	Spielernr.	Ŀ							21					15	10	25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z												12:17	4:10	
H	<u>l</u>																
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	Xº?	6 14	7 15	8 17	10 19	11 20	Auszeit		1 10	2 12	4 13	6 20	7 23	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		21)						19:17 19:20	25)						0:4

S		art :27	В	VfB 9	Schloß	S	R	R Ende 11:54			A TuS Quelle					
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Ι	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
7	5	15	14	1	11	9		4	24	25	3	20	6			
Ŀ		4					24			(3)				26		
		13:17								23:21						
										23:23						
2	X 13	2 17	5 23	9 (4)	10	12	Auszeit	0 20	2 23	3 24	5 20	7	13	Auszeit		
		'	23				13:15 13:20	20	23		وق			3:9 20:17		

			S		art :57	(A) TuS	Quell	е	s		de :13	ß	VfB 9	Schloß		R		hsel :8	(A) TuS	Quell	e	s
	Aufschlagfolge		ΙΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2			T	4	24	25	3	20	6		5	15	14	3	11	10		4	24	25	3	20	6	
1	l	Spielernr.	<u> </u>							171		4					115							11
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							1		6:7												1
Ľ		•																						
		1. 5.	3	1	3	5	6	7		Auszeit	X	1	3 (1)	4	6	8	Auszeit	10	1.1				8	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.)								9	14	13)					10						10:12 10:13

	B	VfB Schloß 13	/14	<u> </u>		
	1	Warkentin, Mia	Χ	(A)	TuS Quelle	7/14
	3	Müller, Caroline	Χ			
	4	Gurur, Cicek	Х	3	Ziolkowski, Mia	Х
	5	Carvalho, Jelina	Χ	4	★ Gafur, Dlara	Х
	6	Mersch, IdaManou		6	Matschke, Ida	Х
	7	Lillmannstöns, Mia-J		13	Berg, Carlotta	Х
	8	Aklin, Ela		20	Sahveranov, Juliana	Х
	9	Kespohl, Nora	Χ	24	©Tomaszewski, Lilly	Х
	10	★ Oberhuber, Katja	Χ	25	Afanasjevs, Vanessa	Х
	11	Brock, Emma	Χ			
	12	Junker, Emma	Χ	(A)	Libero	
٦	14	Baranova, Mariia	Χ			
1	15	Pescione, Lilli	Χ			
Ì	<u>(в</u>)	Libero		(A)	Offizielle	
1	12	Junker, Emma	Χ			

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen									

ı	Δ	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Δ	15	Pescione, i
	1	2	ר ני	25	1	24	21) (0	2	B	Libero
	2	1	0	24	2	27	26	1	2	2	12	Junker, Em
	0	1	1	15	3	16	11	0	0	2	R	Offizielle
	3	4	2	64		67	58	1	2	6		o i i i zi ci i c
	St	art	: 1	1:00	Ende:	12:13	Dau	ıer	1:1	13		
	Sie	ege	r: \	/fB S	chloß	Holte				2:1		
ı												

Ergebnisse (B) VfB Schloß ... TuS Quelle (A)

	Schiedsgericht		Linienrichter				
1	Kluge, Patricia	1	Wüllner, Carolin				
2	Schlüter, Zoé	2	Bielemeier, Jana				
		Schr.	Simon, Jessica				
		Assist.	Brockhagen, Carla				

T Jelinek, Michael